

Dodávateľ: **MIRA OFFICE s.r.o.**  
Tulipánova 6  
93701 Želiezovce  
Stredisko: Želiezovce  
**110** Poštová 20

IČO: 36761176  
IČ DPH: SK2022354598  
DIČ: 2022354598  
Banka: Slovenská sporiteľňa  
IBAN: **SK81 0900 0000 0002 2283 7033**  
SWIFT: **GIBASKBX**  
Telefón: 036/ 771 3522, 0911 324 556

## Zberná FA č. 1218125159

Zákazka/objednávka:

Dátum splatnosti: 11.01.2019  
Forma úhrady: prevod. príkaz  
Dátum vystavenia: **28.12.2018**  
Dátum dodania: **28.12.2018**

Miesto určenia:

**Comenius Gymnázium**  
93701 Comenius Gymnázium  
Želiezovce  
Štúrova 16

Telefón:

Odberateľ:

Comenius Gymnázium  
**Comenius Gymnázium**  
**Štúrova 16**  
**93701 Želiezovce**

IČO: 160504  
IČ DPH:  
DIČ:

| Označenie | Názov položky   | MJ/RP | Množstvo | J. cena  | Základ DPH | SAzba DPH | DPH   | Celkom  |
|-----------|---|-------|----------|----------|------------|-----------|-------|---------|
| 12022     | Xerox pap.ASTRO A4 80g  | BAL   | 5,00     | 3,3990   | 17,00      | 20%       | 3,40  | 20,40€  |
| 693520    | Napln CANON CRG728 orig.                                      | KS    | 4,00     | 82,0000  | 328,00     | 20%       | 65,60 | 393,60€ |
| 697562    | Napln BROT.valec DR2300                                       | KS    | 1,00     | 61,0000  | 61,00      | 20%       | 12,20 | 73,20€  |
| 697861    | Napln BROTHER TN2320 kom                                      | KS    | 2,00     | 20,5000  | 41,00      | 20%       | 8,20  | 49,20€  |
| 72120     | Toal.pap.JUMBO 190 2vr. B<br>Toal.pap.JUMBO 190 2vrst.biely B | KS    | 60,00    | 1,0890   | 65,34      | 20%       | 13,07 | 78,41€  |
| 782429    | Mydlo tekuté 5L RIVA-LINT<br>Mydlo tekuté 5L RIVA-LINTEO-DIME | KS    | 3,00     | 3,6960   | 11,09      | 20%       | 2,22  | 13,31€  |
| 788100    | JAR 1L -prípravok na riad                                     | KS    | 10,00    | 1,7600   | 17,60      | 20%       | 3,52  | 21,12€  |
| 9542507   | Tlačiarňen BROTHER mult.                                      | KS    | 1,00     | 258,1000 | 258,10     | 20%       | 51,62 | 309,72€ |

Základ a hodnota DPH 20% :

799,13 159,83

S P O L U :

86,00

799,13

159,83

958,96€

RP celkom:


0,00

**Suma k úhrade (zaokrúhlene) :**

**958,96€**

| Rekapitulácia DPH | Oslobodené | %DPH  | Základ | DPH    |
|-------------------|------------|-------|--------|--------|
|                   |            | 20%   | 799,13 | 159,83 |
|                   |            | SPOLU | 799,13 | 159,83 |

Váha brutto (kg) : 46,670      Váha netto (kg) : 0,000

FA Vystavil: Ing. Csenger Tibor ml.      Tovar vydal: .....      Tovar prevzal: 

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu v Nitre, v oddieli Sro, vložka č.19718/N.

V prípade oneskorenej úhrady faktúry Vás budeme penalizovať podľa paragrafu 369 OZ za každý deň omeškania zmluvne stanovenou čiastkou z hodnotv faktúry !